Форма №2

	Правление

Русскоязычной диаспоры Черногории

	от

	(фамилия, имя, отчество)

	(адрес фактического проживания в Черногории)

	(контактный телефон)

	(адрес электронной почты)

	(дата заполнения заявления)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мои предложения по участию в работе следующего Отраслевого совета* Русскоязычной  диаспоры Черногории:
	№
	Вопросы
	Ответы

	1
	Название Отраслевого совета, который целесообразно создать в структуре диаспоры

	2
	Название ранее созданного  Отраслевого совета, в работе которого Вы хотите принимать участие

	3
	Ваши предложения по организации работы  Отраслевого совета

	4
	Позиция, которую Вы хотели бы занять в Отраслевом совете (Председатель или Член совета)

	5
	Ваше образование (высшее/ среднее с указанием наименования учебного заведения)

	6
	Ваши достижения (ученая степень, правительственные награды и др.)

	7
	Ваше место работы в Черногории, должность

	(личная подпись)
	(Ф.И.О.)

* - Примечание
1) Отраслевые советы представляют собой профильные органы, формируемые Правлением по отдельным направлениям работы (п.5.11.1 Устава).

2) Председатели Отраслевых советов входят в Высший совет (п.5.11.7 Устава).

3) Вступление в Отраслевой совет диаспоры является добровольным и безвозмездным.
4) Правление диаспоры обеспечит конфиденциальность Ваших личных данных.